КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Двадцать седьмое  заседание

РЕШЕНИЕ

Ливенка

«08» апреля 2025 года № 10

О направлении ходатайства по

кандидатуре многодетной семьи

Порываевой  для включения на

доску Почета многодетных семей

Красногвардейского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, распоряжением администрации Красногвардейского

района от 27.12.2022 г. №1393 «Об утверждении положения о доске Почета

многодетных семей Красногвардейского района Белгородской области»,

Уставом Ливенского сельского поселения «Красногвардейский район»

Белгородской области,  и рассмотрев кандидатуры на доску Почета

многодетных семей Красногвардейского района, Земское собрание

Ливенского сельского поселения решило:

1.   Поручить главе администрации Ливенского сельского поселения

выступить с ходатайством перед администрацией Красногвардейского

района о включении на доску Почета многодетных семей

Красногвардейского района  многодетной семьи Анохиной Елены

Николаевны.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Глава

Ливенского сельского поселения         М.Б.Митусова